A CONTRATADA mensalmente apresentará relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas, 
podendo a CONTRANTE REJEITAR o todo ou em parte eventual execução em desacordo com o contrato.

10. DO VALOR

10.1. Dar-se-á ao presente contrato o valor de R$ 14.490,00 (quatorze mil quatrocentos e noventa reais)
mensais, perfazendo o valor anual máximo no importe de R$ 173.880,00 (cento e setenta e três mil oitocentos e 
oitenta reais) sendo:

Item Descrição Resumida Quantidade
Valor 

Unitário
Valor Mensal Valor Anual

1
Plataforma de atendimento 
multicanal, através da Plataforma 
WhatsApp-Mensalidade

- - R$ 1.530,00 R$ 18.360,00

2
Implantação- Formatação e 
implantação da ferramenta